

Adding Holding ApS

Gasværksvej 26, 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 41 12 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2020.

John Sloth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Adding Holding ApS Gasværksvej 26 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 38 41 12 76
	Stiftet: 30. januar 2017
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Sloth, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	JOHN SLOTH HOLDING ApS
Dattervirksomhed	ADDING ENGINEERING ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -69 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 533 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-68.778	-7.274
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.105.973	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-666.660</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	370.535	-7.274
Skat af årets resultat	<u>162.171</u>	<u>-1.276</u>
Årets resultat	<u>532.706</u>	<u>-8.550</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.985	0
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	375.721	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-8.550</u>
Disponeret i alt	<u>532.706</u>	<u>-8.550</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	22.410.973	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	22.410.973	0
Anlægsaktiver i alt	22.410.973	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.000.000	0
Udsudte skatteaktiver	19.926	0
Tilgodehavende selskabsskat	142.245	0
Tilgodehavender i alt	1.162.171	0
Likvide beholdninger	148.891	53.355
Omsætningsaktiver i alt	1.311.062	53.355
Aktiver i alt	23.722.035	53.355

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	70.000	60.000
4 Overkurs ved emission	7.525.000	0
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.985	0
6 Overført resultat	357.602	-18.119
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Egenkapital i alt	8.109.587	41.881
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	6.391.197	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.229.233	0
Anden gæld	1.500.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.120.430	0
Kortfristet del af langfristet gæld	1.466.044	0
Gæld til pengeinstitutter	1.688	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.286	0
Anden gæld	0	6.474
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.492.018	11.474
Gældsforpligtelser i alt	15.612.448	11.474
Passiver i alt	23.722.035	53.355

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 **Eventualposter**

Noter

	2019	2018	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	229.233	0	
Andre finansielle omkostninger	437.427	0	
	666.660	0	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	0	0	
Tilgang i årets løb	22.605.000	0	
Kostpris 31. december 2019	22.605.000	0	
Opskrivninger 1. januar 2019	0	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.356.985	0	
Udbytte	-1.300.000	0	
Opskrivninger 31. december 2019	2.056.985	0	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	0	0	
Årets afskrivninger på goodwill	-2.251.012	0	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	-2.251.012	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	22.410.973	0	
I regnskabsposten indgår goodwill med	20.259.106	0	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	22.510.118	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ADDING ENGINEERING ApS, Aalborg	100 %	2.151.867	3.356.984
		2.151.867	3.356.984
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2019		60.000	60.000
Kontant kapitaludvidelse		10.000	0
		70.000	60.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2019	0	0
Årets overkurs ved emission	<u>7.525.000</u>	<u>0</u>
	<u>7.525.000</u>	<u>0</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	0	0
Resultatandel	<u>6.985</u>	<u>0</u>
	<u>6.985</u>	<u>0</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-18.119	-9.569
Årets overførte overskud eller underskud	<u>375.721</u>	<u>-8.550</u>
	<u>357.602</u>	<u>-18.119</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	0	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>	<u>0</u>
	<u>150.000</u>	<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden, 7.796 t.kr., har selskabet pantsat anparter i ADDING ENGINEERING ApS nominelt 90 t.kr.		

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JOHN SLOTH HOLDING ApS, CVR-nr. 32264794 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
